
UCHWAŁA NR LXX/490/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 276 557,56 zł w tym: dochody bieżące – 
251 823,25 zł, dochody majątkowe - 24 734,31 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 103 903,00 zł w tym; 
dochody bieżące - 103 903,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 113 721 982,36 zł w tym: 
dochody bieżące –99 174 613,50 zł, dochody majątkowe – 14 547 368,86 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 675 748,56 zł w tym: wydatki bieżące – 1 641 014,25 zł, wydatki 
majątkowe - 34 734,31 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 503 094,00  zł w tym: wydatki bieżące – 
1 499 136,00 zł, wydatki majątkowe - 3 958,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2023,  w szczegółowości 
jak przestawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 129 286 415,95 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 101 860 455,66 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 85 694 645,17 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47 413 269,17 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 38 281 376,00 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 5 022 374,67 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –9 938 687,56 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 469 748,26 zł, 

5) obsługa długu – 735 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 27 425 960,29 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 27 425 960,29 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -10 000,00 29 203,00

0,00 0,00

70005 -10 000,00 29 203,00

0,00 0,00

0,00 22 203,00

-10 000,00 0,00

0,00 7 000,00

710 -93 903,00 0,00

0,00 0,00

71004 -93 903,00 0,00

0,00 0,00

-93 903,00 0,00

750 0,00 3 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka mieszkaniowa 482 600,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 000,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

501 803,06

0,00

212 203,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00

182 000,00

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

Działalność usługowa 386 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 386 000,00

3

0470

0750

0970

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

386 000,00

Administracja publiczna 544 823,85

22 203,00

292 097,00

172 000,00

14 000,00

0,00

292 097,00

0,00

292 097,00

548 023,85

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/490/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75095 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

756 0,00 59 223,25

0,00 0,00

75615 0,00 16 500,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 1 500,00

75616 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

75618 0,00 39 723,25

0,00 0,00

0,00 38 723,25

0,00 1 000,00

758 0,00 43 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 43 000,00

0,00 0,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 515,76

0,00

184 515,76

73 200,00

74 950,00

17 665 866,70

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

71 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 606 643,45

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 566 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

210 000,00

2 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 236 995,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

945 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

0340

0910

0910

0480

2 583 300,00

0,00

225 000,00

3 600,00

4 239 995,45

0,00

8 000,00

984 823,25

0,00

524 323,25

4 000,00

55 477 275,29

0,00

1 580 946,74

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z różnych opłat

485 600,00

3 000,00

Różne rozliczenia 55 434 275,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 537 946,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 2



0,00 43 000,00

801 0,00 108 374,00

0,00 0,00

80101 0,00 47 174,00

0,00 0,00

0,00 15 450,00

0,00 1 900,00

0,00 4 375,00

0,00 3 000,00

0,00 22 449,00

80103 0,00 3 100,00

0,00 0,00

0,00 3 100,00

80104 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 20 500,00

80132 0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 200,00

0,00 4 200,00

80148 0,00 31 100,00

0970

0750

0920

0950

0960

0970

183 000,00

0,00

3 102 961,47

0,00

133 500,00

199 695,00

4 900,00

15 796,00

3 000,00

42 499,00

132 023,00

0,00

37 523,00

1 503 983,00

0,00

2 994 587,47

0,00

0,00

118 050,00

152 521,00

3 000,00

11 421,00

0,00

20 050,00

128 923,00

0,00

34 423,00

1 482 983,00

0,00

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0660

0660

0670

0750

0920

0970

50 500,00

180 500,00

11 300,00

0,00

800,00

400,00

10 100,00

1 013 960,00

160 000,00

6 100,00

0,00

0,00

200,00

5 900,00

982 860,00

Szkoły artystyczne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z różnych dochodów 140 000,00

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 31 100,00

80195 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

855 0,00 823,00

0,00 0,00

85503 0,00 823,00

0,00 0,00

0,00 823,00

900 0,00 8 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -103 903,00 251 823,25

0,00 0,00

758 0,00 24 734,31

0,00 0,00

75814 0,00 24 734,31

0,00 0,00

0,00 24 734,31

0,00

1 000,00

7 011 771,96

0,00

0,00

6 489,00

6 439,00

5 208 592,14

0,00

99 174 613,50

11 900,00

0,00

288 280,76

10 400,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 616,00

0,00

5 200 592,14

0,00

99 026 693,25

3 900,00

0,00

288 280,76

2 400,00

4 001 190,00

0,00

3 951 990,00

0830

0,00

1 013 960,00

1 000,00

0,00

200,00

982 860,00

200,00

7 010 948,96

0,00

0,00

5 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

2010

0970

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

bieżące

majątkowe

0,00

Różne rozliczenia 4 001 190,00 4 025 924,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 025 924,31

3 976 724,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 4



razem: 0,00 24 734,31

0,00 0,00

-103 903,00 276 557,56

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 522 634,55

0,00

113 549 327,80

288 280,76

14 547 368,86

0,00

113 721 982,36

288 280,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

8 943 142,25 7 546 265,25 7 537 265,25 1 799 702,52 5 737 562,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 877,00 1 396 877,00 0,00

-176 000,00 -176 000,00 -176 000,00 -26 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 100,00 383 100,00 383 100,00 2 000,00 381 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 242,25 7 753 365,25 7 744 365,25 1 775 702,52 5 968 662,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 877,00 1 396 877,00 0,00

7 496 800,00 6 173 600,00 6 164 600,00 1 799 100,00 4 365 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 200,00 1 323 200,00 0,00

-176 000,00 -176 000,00 -176 000,00 -26 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 100,00 383 100,00 383 100,00 2 000,00 381 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 703 900,00 6 380 700,00 6 371 700,00 1 775 100,00 4 596 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 200,00 1 323 200,00 0,00

22 846 669,05 3 769 310,25 3 769 310,25 0,00 3 769 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 077 358,80 19 077 358,80 0,00

-3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 958,00 -3 958,00 0,00

13 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

22 856 669,05 3 773 268,25 3 773 268,25 0,00 3 773 268,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 083 400,80 19 083 400,80 0,00

1 052 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 832,00 1 052 832,00 0,00

-3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 958,00 -3 958,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 874,00 1 048 874,00 0,00

20 616 972,05 3 303 405,25 3 303 405,25 0,00 3 303 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 313 566,80 17 313 566,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

20 630 930,05 3 307 363,25 3 307 363,25 0,00 3 307 363,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 323 566,80 17 323 566,80 0,00

1 414 540,00 1 314 540,00 1 311 540,00 149 500,00 1 162 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-130 700,00 -130 700,00 -130 700,00 -24 500,00 -106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 840,00 1 200 840,00 1 197 840,00 125 000,00 1 072 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

650 740,00 550 740,00 550 740,00 0,00 550 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-93 700,00 -93 700,00 -93 700,00 0,00 -93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 040,00 457 040,00 457 040,00 0,00 457 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60014

60016

700

70005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/490/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1



672 300,00 672 300,00 669 300,00 149 500,00 519 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -24 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 300,00 652 300,00 649 300,00 125 000,00 524 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 498,02 10 551 339,84 10 063 431,58 6 578 669,65 3 484 761,93 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 651 498,02 10 471 339,84 9 983 431,58 6 578 669,65 3 404 761,93 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

7 993 226,10 7 813 067,92 7 730 885,12 5 296 729,27 2 434 155,85 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 913 226,10 7 733 067,92 7 650 885,12 5 296 729,27 2 354 155,85 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

214 539,00 214 539,00 214 539,00 214 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 539,00 284 539,00 284 539,00 284 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 539,00 214 539,00 214 539,00 214 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 539,00 284 539,00 284 539,00 284 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 415 808,14 47 647 318,14 43 732 638,35 35 107 537,02 8 625 101,33 2 098 539,79 1 749 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

-1 017 361,00 -1 017 361,00 -1 015 361,00 -765 068,00 -250 293,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 144,31 1 127 410,00 1 062 860,00 843 840,00 219 020,00 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 24 734,31 24 734,31 0,00

52 550 591,45 47 757 367,14 43 780 137,35 35 186 309,02 8 593 828,33 2 098 539,79 1 811 850,00 66 840,00 0,00 0,00 4 793 224,31 4 793 224,31 0,00

36 998 659,86 32 251 669,86 30 594 037,01 25 527 242,98 5 066 794,03 294 037,85 1 363 595,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

-625 411,00 -625 411,00 -623 411,00 -389 118,00 -234 293,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 244,31 622 510,00 572 660,00 502 940,00 69 720,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 24 734,31 24 734,31 0,00

37 020 493,17 32 248 768,86 30 543 286,01 25 641 064,98 4 902 221,03 294 037,85 1 411 445,00 0,00 0,00 0,00 4 771 724,31 4 771 724,31 0,00

2 719 139,30 2 719 139,30 2 568 299,36 2 386 406,85 181 892,51 0,00 150 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 050,00 -121 050,00 -121 050,00 -121 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 800,00 71 800,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 889,30 2 669 889,30 2 510 249,36 2 328 356,85 181 892,51 0,00 159 639,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 005,66 3 800 005,66 2 595 559,01 2 177 392,27 418 166,74 1 088 421,65 116 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 73 500,00 73 000,00 500,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 205,66 3 849 205,66 2 643 059,01 2 224 392,27 418 666,74 1 088 421,65 117 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 235,64 102 235,64 95 610,64 92 477,91 3 132,73 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 435,64 74 435,64 67 810,64 64 677,91 3 132,73 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 065,30 1 752 065,30 1 662 965,30 1 433 508,68 229 456,62 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -3 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 70 500,00 65 300,00 5 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 565,30 1 807 565,30 1 714 465,30 1 495 808,68 218 656,62 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

756

75023

75616

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80103

80104

80107

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Szkoły artystyczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80132

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 2



2 353 374,87 2 331 874,87 2 325 374,87 1 041 031,07 1 284 343,80 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 59 300,00 7 700,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 395 674,87 2 374 174,87 2 367 674,87 1 031 731,07 1 335 943,80 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

884 575,04 884 575,04 422 600,04 401 528,09 21 071,95 450 000,00 11 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 200,00 -102 200,00 -102 200,00 -102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 500,00 11 500,00 30 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 075,04 824 075,04 361 900,04 310 828,09 51 071,95 450 000,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 978,19 2 173 978,19 1 983 978,19 1 884 725,27 99 252,92 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 900,00 -78 900,00 -78 900,00 -78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 400,00 182 400,00 182 400,00 120 400,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 478,19 2 277 478,19 2 087 478,19 1 926 225,27 161 252,92 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 955,72 1 647 955,72 1 641 955,72 172 000,00 1 469 955,72 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 723,25 38 723,25 38 723,25 1 400,00 37 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 678,97 1 686 678,97 1 680 678,97 173 400,00 1 507 278,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 950,97 1 631 950,97 1 625 950,97 167 000,00 1 458 950,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 723,25 38 723,25 38 723,25 1 400,00 37 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 674,22 1 670 674,22 1 664 674,22 168 400,00 1 496 274,22 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499 419,55 7 499 419,55 1 268 395,75 912 987,13 355 408,62 0,00 6 231 023,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500 242,55 7 500 242,55 1 269 218,75 913 810,13 355 408,62 0,00 6 231 023,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439,00 6 439,00 6 439,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 996 750,76 9 926 750,76 9 915 750,76 903 270,00 9 012 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

-54 900,00 -54 900,00 -54 900,00 -36 500,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 850,76 9 871 850,76 9 860 850,76 866 770,00 8 994 080,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

1 901 400,00 1 901 400,00 1 896 400,00 514 100,00 1 382 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 900,00 1 864 900,00 1 859 900,00 477 600,00 1 382 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 012,67 236 012,67 236 012,67 6 800,00 229 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 012,67 226 012,67 226 012,67 6 800,00 219 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 100,00 109 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

90026

90095

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

851

85154

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

900

85503

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

80149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 3



574 174,60 447 674,60 372 674,60 166 407,60 206 267,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

-40 175,00 -40 175,00 -40 175,00 -6 675,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 999,60 407 499,60 332 499,60 159 732,60 172 767,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

260 300,00 260 300,00 260 300,00 147 800,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 175,00 -40 175,00 -40 175,00 -6 675,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 125,00 220 125,00 220 125,00 141 125,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 113 761,39 101 718 577,41 85 615 316,92 47 353 949,17 38 261 367,75 5 022 374,67 9 876 137,56 469 748,26 0,00 735 000,00 27 395 183,98 27 395 183,98 0,00

-1 503 094,00 -1 499 136,00 -1 497 136,00 -858 743,00 -638 393,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 958,00 -3 958,00 0,00

1 675 748,56 1 641 014,25 1 576 464,25 918 063,00 658 401,25 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 34 734,31 34 734,31 0,00

129 286 415,95 101 860 455,66 85 694 645,17 47 413 269,17 38 281 376,00 5 022 374,67 9 938 687,56 469 748,26 0,00 735 000,00 27 425 960,29 27 425 960,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

926

92601

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 19 077 358,80 6 042,00

60014 1 052 832,00 - 3 958,00

1 052 832,00 - 3 958,00

52 832,00 - 3 958,00

60016 17 313 566,80 10 000,00

16 702 256,50 10 000,00

788 000,00 10 000,00

801 4 768 490,00 24 734,31

80101 4 746 990,00 24 734,31

3 951 990,00 24 734,31

3 951 990,00 24 734,31

27 395 183,98 30 776,31

wykonanie projektu odwodnienia i modernizacja drogi na ulicy 3-go Maja, Reja i
Bocznej w Jabłonce

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej Nr
1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała - dotacja celowa dla
powiatu nowotarskiego w formie pomocy finansowej

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 976 724,31

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Jabłonce i hali
sportowej - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

3 976 724,31

Razem 27 425 960,29

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 083 400,80

Drogi publiczne powiatowe 1 048 874,00

1 048 874,00

48 874,00

17 323 566,80

16 712 256,50

798 000,00

4 793 224,31

4 771 724,31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/490/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 712 898,96 6 712 898,96 0,00 6 712 898,96 6 712 898,96 645 875,16 585 987,13 59 888,03 0,00 6 067 023,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 823,00 823,00 0,00 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 713 721,96 6 713 721,96 0,00 6 713 721,96 6 713 721,96 646 698,16 586 810,13 59 888,03 0,00 6 067 023,80 0,00 0,00

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 823,00 823,00 0,00 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 439,00 6 439,00 0,00 6 439,00 6 439,00 6 439,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 439,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 807 746,56 8 807 746,56 0,00 8 807 746,56 8 807 746,56 1 910 907,59 888 971,08 1 021 936,51 759 915,17 6 136 923,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 823,00 823,00 0,00 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 808 569,56 8 808 569,56 0,00 8 808 569,56 8 808 569,56 1 911 730,59 889 794,08 1 021 936,51 759 915,17 6 136 923,80 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkow

e

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/490/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

1.

dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem 756   485 600,00      38 723,25      524 323,25    

1.1

wpyłwy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie
ustaw 75618   485 600,00      38 723,25      524 323,25    

1.2

wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów
alkoholowych 0480   485 600,00      38 723,25      524 323,25    

razem dochody   485 600,00      38 723,25      524 323,25    

lp. wyszczególnienie dział rozdział przed zmianą zmiana po zmianie

2. ochrona zdrowia 851   1 250 564,73      38 723,25      1 289 287,98    

2.1 zwalczanie narkomanii 85153   16 000,00      16 000,00    

w tym:   -      

wydatki bieżące w tym:   16 000,00      16 000,00    

wydatki jednostek
budżetowych z czego;   16 000,00      16 000,00    

wynagordzenia i składki od
nich naliczane   5 000,00      5 000,00    

wydatki związane  realizacją
ich zadań statutowych   11 000,00      11 000,00    

2.2
przeciwdziałanie
alkoholizmowi 85154   1 234 564,73      38 723,25      1 273 287,98    

w tym:

wydatki bieżące w tym:   1 234 564,73      38 723,25      1 273 287,98    

wydatki jednostek
budżetowych z czego;   1 228 564,73      38 723,25      1 267 287,98    

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane   167 000,00      1 400,00      168 400,00    

wydatki na realizację zadań
statutowych jednostek
budżetowych   1 061 564,73      37 323,25      1 098 887,98    

dochody z opłat  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym

programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2023

dochody

wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/490/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1



wydatki na dotacje na
zadania bieżące   6 000,00      6 000,00    

razem wydatki   1 250 564,73      38 723,25      1 289 287,98    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023 
 

dla jednostek   sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 

52 832,00  
3 958,00 48 874,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
52 832,00  

3 958,00 48 874,00 

  

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej – opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
nr 1675K Jabłonka – Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała 

52 832,00  

3 958,00 48 874,00 

  razem 
52 832,00  

3 958,00 48 874,00 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/490/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8AD9-1C3A-4B9D-90C6-B7E872782613. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/490/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




